

### Krycí list rozpočtu v EUR

14-09-10-A1 Výmena VZT jednotiek AB I. - II. Etapa		Miesto:	Rozpočet:	
A6 MaR		JKSO :	Spracoval:	
		Dňa: 10.10.2014	Zmluva č.:	
Odberteľ:		IČO:	DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:	DIČ:	
Projektant:		IČO:	DIČ:	
1 M3 OP	18 655	1 M2 UP	18 655	
1 M2 ZP	18 655	1 M	18 655	

  

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:				6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:	4 868,31	10 677,24	15 545,55	8	Bez pevnej podlahy	13	Stážené podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet	4 868,31	10 677,24	15 545,55	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

  

D	ON - ostatné náklady	E	Celkové náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
17	Inžinierska činnosť	22	DPH 20% z: 15 545,55
18	Projektové práce	23	DPH 0% z:
19		24	Súčet riadkov 21 až 23:
20	Súčet riadkov 16 až 19:		18 654,66
		F	Odpočít - prípočet

  

<p>projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p>dátum: _____</p> <p>odberateľ, obstarávateľ</p> <p>podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>
---------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------

  

<p>projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p>dátum: _____</p> <p>odberateľ, obstarávateľ</p> <p>podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>
---------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------

  

<p>projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p>dátum: _____</p> <p>odberateľ, obstarávateľ</p> <p>podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>
---------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 10.10.2014

14-09-10-A1 Výmena VZT jednotiek AB I. - II. Etapa  
A6 MaR

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf' v tonách	
				Spolu	0,00000	Spolu	0,00000
IM21 - 155 Elektromontáže spolu :	4 868,31	10 677,24	15 545,55	0,00000	49 160,000		
PRACE A DODAVKY M spolu :	4 868,31	10 677,24	15 545,55	0,00000	49 160,000		
Rozpočet celkom :	4 868,31	10 677,24	15 545,55	0,00000	49 160,000		

Odberteľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracovali:  
JKSO :  
Dátum: 10.10.2014

14-09-10-A1 Výmena VZT jednotiek AB I. - II. Etapa  
A6 MaR

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY II</b>														
<b>IM21 - 155 Elektromontáže</b>														
1	921	21001-0001	Montáž drobného montážneho materiálu	1,000	sada	0,64	0,64		0,64		20,000	20,000		20
2	MAT	341 260M301	Drobný montážny materiál	1,000	sada	2,64		2,64	2,64		20,000	40,000		20
3	921	21001-0002	Demontáž skríňového rozvádzača	2,000	ks	0,67	1,34		1,34		20,000	12 000,000		20
4	921	21001-0003	Demontáž káblov	600,000	m	0,69	414,00		414,00		20,000	800,000		20
5	921	21001-0004	Demontáž káblových trás	40,000	m	0,71	28,40		28,40		20,000	800,000		20
6	MAT	341 400M150	SW práce, oživenie, manuál, zaškolenie	1,000	sub	0,55		0,55	0,55		20,000	40,000		20
7	MAT	341 400M170	Osvetbenie rozvádzača RMV 2	1,000	ks	0,99		0,99	0,99		20,000	40,000		20
8	MAT	341 400M190	Revízia elektro MaR	1,000	ks	2,02		2,02	2,02		20,000	40,000		20
9	921	21001-0301	Montáž - automatizačná stanica EY-AS25	2,000	kus	0,78	1,56		1,56		20,000	40,000		20
10	921	21001-0311	Montáž - odličený modul digitálnych vstupov EY-FM174	2,000	kus	1,60	3,20		3,20		20,000	40,000		20
11	921	21001-0312	Montáž - ovládaci dotykový displej EY-OP250	1,000	kus	1,68	1,68		1,68		20,000	20,000		20
12	921	21001-0313	Montáž	1,000	kus	1,95	1,95		1,95		20,000	20,000		20
13	MAT	389 025F00	EGT 301 - Snimač vonkajšej teploty	1,000	kus	19,25		19,25	19,25		20,000	20,000		20
14	921	21001-0321	Montáž	4,000	kus	3,27	13,08		13,08		20,000	80,000		20
15	MAT	389 025F01	EGH11F002 - Snimač teploty a vlhkosti kanálov	4,000	kus	151,61		606,44	606,44		20,000	80,000		20
16	921	21001-0322	Montáž	4,000	kus	3,37	13,48		13,48		20,000	80,000		20
17	MAT	389 025F02	EGT346F101 - snimač teploty kanálov	4,000	kus	45,72		182,88	182,88		20,000	80,000		20
18	921	21001-0323	Montáž	4,000	kus	3,28	13,12		13,12		20,000	80,000		20
19	MAT	389 030A01	EGE110F002 - Snimač entalpie kanálov	4,000	kus	24,47		97,88	97,88		20,000	40,000		20
20	921	21001-0331	Montáž	2,000	kus	1,49	2,98		2,98		20,000	40,000		20
21	MAT	389 030A02	TFC 7B12F001 - Termostat protimrazovej ochrany	2,000	kus	24,47		48,94	48,94		20,000	40,000		20
22	921	21001-0332	Montáž	2,000	kus	2,78	5,56		5,56		20,000	40,000		20
23	MAT	389 030A03	HBC111F001 - Regulačtor vlhkosti kanálov	2,000	kus	51,34		102,68	102,68		20,000	40,000		20
24	921	21001-0333	Montáž	4,000	kus	3,78	15,12		15,12		20,000	80,000		20
25	MAT	389 030E00	DPT2500-R8 - Snimač tlakovej diferencie	4,000	kus	22,46		89,84	89,84		20,000	80,000		20
26	921	21001-0334	Montáž	4,000	kus	4,41	17,64		17,64		20,000	80,000		20
27	MAT	389 030E001	PS200 - Snimač tlakovej diferencie	4,000	kus	38,10		152,40	152,40		20,000	120,000		20
28	921	21001-0341	Montáž	6,000	kus	0,67	4,02		4,02		20,000	120,000		20
29	MAT	389 030E002	PS300 - Snimač tlakovej diferencie	6,000	kus	34,49		206,94	206,94		20,000	120,000		20

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mamá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	%	Jednotková	%	Jednotková	Spolu	
30	921	21001-0342	Montáž	4,000 kus		3,91	15,64		15,64	15,64		20,000	80,000	20	
31	MIAT	389 030E011	ASF 112F120 - klapkový servopohon s vratnou pružinou	4,000 kus		40,51		162,04	162,04	162,04		20,000	80,000	20	
32	921	21001-0343	Montáž	4,000 kus		4,65	18,60		18,60	18,60		20,000	80,000	20	
33	MIAT	389 030E012	AVM115S - pohon ventilu	4,000 kus		40,91		163,64	163,64	163,64		20,000	80,000	20	
34	921	21001-0351	Montáž	2,000 kus		5,66	11,32		11,32	11,32		20,000	40,000	20	
35	MIAT	389 030F00	BUN020F300 - Trojcestný ventil s vonkajším závitom, DN 20, kus=6,3	2,000 kus		96,26		192,52	192,52	192,52		20,000	40,000	20	
36	921	21001-0352	Montáž	6,000 kus		7,06	42,36		42,36	42,36		20,000	120,000	20	
37	MIAT	389 030F01	0361 951 020 - Šrobenie	6,000 kus		40,51		243,06	243,06	243,06		20,000	120,000	20	
38	921	21001-0353	Montáž	2,000 kus		8,18	16,36		16,36	16,36		20,000	40,000	20	
39	MIAT	389 030P01	BUN032F300 - Trojcestný ventil s vonkajším závitom, DN 32, kus=16	2,000 kus		20,86		41,72	41,72	41,72		20,000	40,000	20	
40	921	21001-0361	Montáž	6,000 kus		7,58	45,48		45,48	45,48		20,000	120,000	20	
41	MIAT	389 030P11	0361 951 032 - Šrobenie	6,000 kus		18,05		108,30	108,30	108,30		20,000	120,000	20	
42	921	21001-0362	Montáž	1,000 kus		9,39	9,39		9,39	9,39		20,000	20,000	20	
43	MIAT	389 062A01	LD6A-1DZQB-R - Signalizačný sfpík	1,000 kus		244,66		244,66	244,66	244,66		20,000	20,000	20	
44	921	21001-0363	Montáž	2,000 kus		8,66	17,32		17,32	17,32		20,000	40,000	20	
45	921	21001-0363	Montáž	2,000 kus		8,66	17,32		17,32	17,32		20,000	40,000	20	
46	MIAT	389 062A02	VLT Basic Drive FC101 - Frekvenčný menič 4 kW, 9.2 A	2,000 kus		332,90		665,80	665,80	665,80		20,000	40,000	20	
47	MIAT	389 062A03	VLT Basic Drive FC101 - Frekvenčný menič 5.5 kW, 13 A	2,000 kus		332,90		665,80	665,80	665,80		20,000	40,000	20	
48	921	21001-0364	Montáž	1,000 kus		11,15	11,15		11,15	11,15		20,000	20,000	20	
49	MIAT	389 062A04	NSYSM181040 - Skriňový rozvádzač 1800x1000x400 mm, IP55 vrátane náplne	1,000 kus		332,90		332,90	332,90	332,90		20,000	20,000	20	
50	921	21001-0365	Montáž	1,000 kus		7,42	7,42		7,42	7,42		20,000	20,000	20	
51	MIAT	389 062A05	NP65-0606030 - Nástenný rozvádzač 600x600x300 mm, IP43 vrátane náplne	1,000 kus		332,90		332,90	332,90	332,90		20,000	20,000	20	
52	921	21001-0366	Montáž	10,000 kus		7,42	74,20		74,20	74,20		20,000	200,000	20	
53	MIAT	389 062A10	Montážna krabica	10,000 kus		264,72		2 647,20	2 647,20	2 647,20		20,000	200,000	20	
54	921	21006-00511	Montáž	860,000 m		2,41	2 072,60		2 072,60	2 072,60		20,000	17 200,000	20	
55	921	21006-00511	Montáž	40,000 m		2,41	96,40		96,40	96,40		20,000	800,000	20	
56	921	21006-00511	Montáž	265,000 m		2,41	638,65		638,65	638,65		20,000	5 300,000	20	
57	921	21006-00511	Montáž	40,000 m		2,41	96,40		96,40	96,40		20,000	800,000	20	
58	921	21006-00511	Montáž	40,000 m		2,41	96,40		96,40	96,40		20,000	800,000	20	
59	921	21006-00511	Montáž	40,000 m		2,41	96,40		96,40	96,40		20,000	800,000	20	
60	921	21006-00511	Montáž	80,000 m		2,41	192,80		192,80	192,80		20,000	1 600,000	20	
61	921	21006-00511	Montáž	40,000 m		2,41	96,40		96,40	96,40		20,000	800,000	20	
62	921	21006-00511	Montáž	30,000 m		2,41	72,30		72,30	72,30		20,000	600,000	20	

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %	
									36,15	36,15	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
63	921	21006-00511	Montáž	15,000 m		2,41	36,15		36,15	20,000	300,000	20	20,000	300,000	20	
64	921	21006-00511	Montáž	15,000 m		2,41	36,15		36,15	20,000	300,000	20	20,000	300,000	20	
65	921	21006-00511	Montáž	3,000 m		2,41	7,23		7,23	20,000	60,000	20	20,000	60,000	20	
66	921	21006-00511	Montáž	30,000 m		2,41	72,30		72,30	20,000	600,000	20	20,000	600,000	20	
67	921	21006-00511	Montáž	60,000 m		2,41	144,60		144,60	20,000	1 200,000	20	20,000	1 200,000	20	
68	921	21006-00511	Montáž	30,000 m		2,41	72,30		72,30	20,000	600,000	20	20,000	600,000	20	
69	921	21006-00511	Montáž	10,000 m		2,41	24,10		24,10	20,000	200,000	20	20,000	200,000	20	
70	921	21006-00511	Montáž	10,000 m		2,41	24,10		24,10	20,000	200,000	20	20,000	200,000	20	
71	921	21006-00511	Montáž	10,000 m		2,41	24,10		24,10	20,000	200,000	20	20,000	200,000	20	
72	921	21006-00511	Montáž	10,000 m		2,41	24,10		24,10	20,000	200,000	20	20,000	200,000	20	
73	921	21006-00511	Montáž	50,000 m		2,41	120,50		120,50	20,000	1 000,000	20	20,000	1 000,000	20	
74	WAT	341 260M001	Kábelová látka CF 54/100 EZ	30,000 m		1,84	55,20		55,20			20			20	
75	WAT	341 260M011	EDRN EZ - Rýchlospojky	15,000 kus		2,13	31,95		31,95			20			20	
76	WAT	341 260M021	CSNC 100 GS - Uchytenie lávok pod strop	15,000 kus		2,70	40,50		40,50			20			20	
77	WAT	341 260M031	BLF8/50CU - Uzemnenie	3,000 kus		3,35	10,05		10,05			20			20	
78	WAT	341 260M100	CP 100 GS - Veká	30,000 m		2,06	61,80		61,80			20			20	
79	WAT	341 260M101	CP 50 GS - Veká	60,000 m		2,06	123,60		123,60			20			20	
80	WAT	341 260M1011	CF 30/50 EZ - Kábelová látka	60,000 m		3,37	202,20		202,20			20	20,000	1 200,000	20	
81	WAT	341 260M111	SF 50 GS - Uchytenie lávok pod strop	30,000 kus		2,46	73,80		73,80			20			20	
82	WAT	341 260M131	SBU GS - Uzemnenie	10,000 kus		4,09	40,90		40,90			20			20	
83	WAT	341 260M201	BLT 6/50 - Uzemnenie	10,000 kus		2,37	23,70		23,70			20			20	
84	WAT	341 260M211	CF 105/100 EZ - Kábelová látka	10,000 m		2,97	29,70		29,70			20			20	
85	WAT	341 260M221	CP 100 GS - Veká	10,000 m		3,92	39,20		39,20			20			20	
86	WAT	341 260M231	CY6 zž	50,000 m		5,01	250,50		250,50			20			20	
87	WAT	341 303M051	Kábel CYKY-J 3x1,5	40,000 m		8,34	333,60		333,60			20			20	
88	WAT	341 303M200	Kábel CYKY-J 5x16	40,000 m		12,51	500,40		500,40			20			20	
89	WAT	341 303M201	Kábel CYKY-J 5x2,5	80,000 m		12,51	1 000,80		1 000,80			20			20	
90	WAT	341 661M002	Kábel Cu signálny JYTY-O 2x1	860,000 m		0,34	292,40		292,40			20			20	
91	WAT	341 661M003	Kábel Cu signálny JYTY-O 3x1	40,000 m		0,44	17,60		17,60			20			20	
92	WAT	341 661M004	Kábel Cu signálny JYTY-O 4x1	265,000 m		0,55	145,75		145,75			20			20	
93	WAT	341 661M007	Kábel Cu signálny JYTY-O 7x1	40,000 m		0,88	35,20		35,20			20			20	
94	WAT	341 661M010	Kábel Cu signálny JYTY-O 10x1	40,000 m		1,36	54,40		54,40			20			20	
				15 545,55			4 868,31		4 868,31				49 160,000		49 160,000	
				15 545,55			4 868,31		4 868,31				49 160,000		49 160,000	
				15 545,55			4 868,31		4 868,31				49 160,000		49 160,000	

IM21 - 155 Elektromontáže spolu :  
 PRÁCE A DODÁVKY IM spolu :  
 Rozpočet celkom :